
                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------- 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
---------- 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ 

     --------- 
Ταχ. Δ/νση: Εγνατίας 91 
Τ.Κ. - Πόλη: 58200 - Έδεσσα 
Πληροφ.: Δούμος Τραϊανός 
Τηλέφωνο: 2381351410 
Ιστοσελίδα : www.didepellas.gr 
E-mail: mail@dide.pel.sch.gr 
 

Θέμα: Τοποθετήσεις Υποδιευθυντών/ντριών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πέλλας. 

 

Ο Διευθυντής της Β/θμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α’/30-9-85) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136, τ.Α’/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137, τ.Α’/29-8-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 

προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».  

4. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β΄5426/14-9-2023) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και 

τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς 

και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).» 

5. Tην αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Επιλογή υποψηφίων 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των 

Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

6. Την αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση ΥΠAIΘ (ΦΕΚ 6373 τ.Β΄/28-12-2021) με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθ. πρωτ. 12115/13-9-2024 πρόσκλησή μας με θέμα: «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων & Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πέλλας. 

9. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς. 

10. Τις προτάσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων και Ε.Κ.  

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Έδεσσα, 9-10-2024 

Αρ. Πρωτ. 13769 

  
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

http://www.didepellas.gr/
mailto:mail@dide.pel.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΑΜ546ΝΚΠΔ-34Ο



11. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πέλλας όπως διατυπώθηκε με την αριθμ. 4/8-10-2024 πράξη του. 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας ως εξής: 

1ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ - 1 ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Θέση τοποθέτησης 

197238 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 Υποδιευθύντρια 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΙΑΣ- 1 ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Θέση τοποθέτησης 

216165 ΠΑΛΗΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Υποδιευθυντής 

ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ - 1 ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Θέση τοποθέτησης 

709000 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 Υποδιευθύντρια 

ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 1 ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Θέση τοποθέτησης 

709277 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 Υποδιευθυντής 

Η θητεία των Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ καθώς και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. 

λήγει στις 31-07-2027. 

Οι τοποθετούμενοι/ες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο εντός δύο (2) εργασίμων 

ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, ήτοι μέχρι την Παρασκευή 11-10-2024. 

Οι Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ καθώς και Υπεύθυνοι Τομέων Ε.Κ. για όσο 

διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις 

κείμενες διατάξεις για τους Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ καθώς και τους Υπευθύνους 

Τομέων Ε.Κ. 

Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Πέλλας και στο πρόγραμμα «Διαύγεια». 

 

Ο Διευθυντής 

της Δ.Δ.Ε. Πέλλας 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

 

 

Κοινοποίηση: 

• Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

• Σχολικές Μονάδες και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Πέλλας 

• Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

• Π.Μ. 

Εσωτερική διανομή: 

Τμήμα Β΄ 

Τμήμα Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΑΜ546ΝΚΠΔ-34Ο


		2024-10-10T09:55:57+0300
	Athens




